

Panevėžio kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių grupės
„Verdenė“ ir „Miestelėnai“ – konkurso nugalėtojai

Širvintų mieste vykusiame konkursiniame sambūryje „Iš aplinkui“ sėkmė nusišypsojo net dviem Panevėžio kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvams „Verdenė“ ir „Miestelėnai“. Jie tapo konkurso miestų grupės nugalėtojais.

„Labai džiaugiuosi, kad mūsų kolektyvai skina pergalės šalies konkursuose Kiekvienas laimėjimas dar kartą parodo, kad kolektyvų ir jų vadovų darbas duoda puikius rezultatus“, – sako Panevėžio kultūros centro direktorė Judita Kačinskaitė.

Panevėžio kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvas „Miestelėnai“ iš respublikinio vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvų konkursinio sambūrio „Iš aplinkui“ grįžo su pirmo laipsnio diplomu. O kolektyvo vadovas Justas Nagrockis pripažintas kūrybiškiausiu vadovu.

„Jau tris sezonus dirbu su šiuo kolektyvu ir tai pirmasis toks aukštas mūsų įvertinimas. Ir dar labai džiaugiuosi, kad kartu su profesoriumi Vidmantu Mačiulskiu buvome pripažinti kūrybiškiausiais kolektyvų vadovais“, – sakė vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvo „Miestelėnai“ vadovas Justas Nagrockis.

Net tris diplomus iš respublikinio vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvų konkursinio sambūrio „Iš aplinkui“ parsivežė vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvas „Verdenė“. Pirmąjį garbės diplomą „Artistiškiausia šokėja“ laimėjo ilgametė kolektyvo šokėja Sigita Dubrindienė. Antrąjį garbės diplomą kolektyvas gavo kaip „Elegantiškiausia šokėjų grupė“. O vienas reikšmingiausių apdovanojimų – „Pirmojo laipsnio diplomą“ ir pergalę konkurse.

„Prizininkais konkursuose mes būname beveik visada, o pirmąją vietą jau seniai buvome iškovoję. Džiaugiuosi nuostabiu kolektyvu, su kuriuo gyvename labai draugiškai ir kartu džiaugiamės šiais laimėjimais“, – sakė kolektyvo vadovas Vytautas Petras Murauskas, vadovaujantis kolektyvui nuo 1974 metų.

Dėl nugalėtojų vardo ir pagrindinių konkurso prizų varžėsi dvidešimt du šokių kolektyvai. Širvintų kultūros centre vykusiame liaudiškų šokių konkurse dalyvavo net keturi šimtai vyresnio amžiaus šokėjų iš Klaipėdos, Vilniaus, Panevėžio miestų, Marijampolės, Birštono, Tauragės, Radviliškio, Visagino, Kėdainių, Pakruojo, Širvintų rajonų, Garliavos, Raudondvario, Smilgių, Žaslių, Švėkšnos miestelių ir Punsko.

Daugiau informacijos Panevėžio kultūros centro interneto svetainėje www.pankultura.lt

Kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmai informacija

Panevėžio kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių grupės
„Verdenė“ ir „Miestelėnai“ – konkurso nugalėtojai

